关于选拔2019—2020学年度《大学生职业发展与就业、创业指导课》课程教师的通知
各教学系部、二级教学管理办及学院各部门：

为了做好2019—2020学年度《大学生职业发展与就业、创业指导课程》(以下简称“本课程”)课程的教学安排工作，遴选优秀师资，现将有关事项通知如下：

  一、组织领导

本课程的教学工作由学院毕业生就业工作领导小组统一领导，由教学工作办公室、招生与就业办公室、大学生就业指导教研室具体落实。大学生就业指导教研室挂靠在招生与就业办公室。

二、教师的聘任与管理

1．聘任对象。教师的聘任对象主要为学院各部门管理工作者、专职辅导员以及长期从事学生就业指导工作并能够承担本课程教学任务的专任教师、院毕业生就业工作领导小组成员、招生与就业办公室工作人员等。担任课堂教学任务的必须具有高校教师资格证书，优秀校友和企业界成功人士等可承担实践教学和专题讲座任务。

2．聘任名额。根据《教学大纲》的教学时数要求和学生人数来聘任教师。从申报教师中根据需要择优聘选。

3. 聘任程序。凡申请担任本课程课堂教学任务的教师请于2019年9月6日（星期五）前填写好《衡阳师范学院南岳学院<大学生职业发展与就业、创业指导>课程任课教师基本情况表》（见附件）报招生与就业指导办公室，由大学生就业指导教研室统一聘任，聘任时间为2019年9月至2020年8月。
4．教师管理。由大学生就业指导教研室负责任课教师的培养培训、教学组织和研究工作。
三、课程安排与教学管理

1．按照本课程教学大纲安排教学

根据人才培养方案和教学大纲要求，对1-8学期课程进行研讨优化，由大学生就业指导教研室结合需要统一教学运行。

2．编班及排课要求。根据《教学大纲》及计划调整要求开课，共4个学分。自2017级学生开始，第一学期20课时、第六学期18课时。其它实践教学课与专题讲座教学由学院统一安排。

3. 教学运行与考核。本课程教学参照其他课程进行监管：一是学院招生与就业办公室联合教学工作办公室负责日常的督查、听课和考核；二是组织学生开展教学活动的监控与评价。考核结果作为核算课时酬金的重要依据。对不受学生欢迎、教学水平差、上课不认真的教师责令限期整改，下学期不再安排担任该门课程的教学。

特此通知。

附件：衡阳师范学院南岳学院《大学生职业发展与就业、创业指导课》任课教师申请表

                   衡阳师范学院南岳学院招生就业办公室

2019年9月2日

附件：

衡阳师范学院南岳学院《大学生职业发展与就业、创业指导》课程任课教师申请表

部门：                      日期：     年     月     日
	姓  名

	性别

	出生年月

	照片

	工作部门

	职称

	职务

	最高学历

	学位

	专业

	毕业院校

	相关教师资格证书

	联系电话

	QQ

	e-mail

	个人简历

（与大学生职业生涯规划和就业创业指导相关的工作情况、论文发表、培训经历）

	招生与就业办公室意见
	盖章

年    月    日

	学院意见
	盖章

年    月    日

PAGE
3